Российская       Федерация
Иркутская   область
Жигаловский     район
ДУМА
Тимошинского  сельского поселения
 третьего созыва
РЕШЕНИЕ
  666413, с Тимошино ул. Центральная,8 тел. 22 – 1 - 08

 « 30 » марта   2016 г.    №  113

О внесении изменений и дополнений  в решение  Думы
Тимошинского  муниципального образования от 30.01. 2013 г.
 № 18 « Об  утверждении  Положения  об  оплате
труда муниципальных служащих  Тимошинского
муниципального образования»

     В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.25 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах  муниципальной службы в Иркутской области»,  постановлением  Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года № 54 - уг «Об увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст. 31 Устава Тимошинского муниципального образования, Дума Тимошинского сельского поселения,
       РЕШИЛА:

 	1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об оплате труда муниципальных служащих  Тимошинского  муниципального образования, утвержденное решением Думы Тимошинского сельского поселения от 30.01.2013 № 18 «Об утверждении  Положения об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского  муниципального образования» (далее – Положение):
1.1. Абзац первый Положения изложить в следующей редакции:
«Настоящее положение разработано в соответствии с  постановлением  Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»», (далее – постановление) и определяет порядок оплаты труда муниципальных служащих Тимошинского муниципального образования.»
      1.2. Приложение 1 Положения об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Тимошинского сельского поселения от 30.01.2013 года № 18, изложить  в новой редакции (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Тимошинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие  с 01.01.2016 года.

 Глава Тимошинского
 сельского поселения                                                                           Ю.Н. Замащикова

                                                                             Приложение 1
                                                                                                          к положению  «Об оплате труда
                                                                                                  муниципальных служащих
                                                                                    Тимошинского
                                                                                                         муниципального образования»

Размеры должностных окладов и ежемесячных  выплат муниципальным служащим
Тимошинского  муниципального образования

	№
п/п
	Наименование
должности
	Должностной оклад
(руб.)
	Размер надбавки
 за особые условия
муниципальной
 службы (%)
	Размер
ежемесячного
 денежного
поощрения
(количество
должностных окладов)

	1.
	Специалист по социально-экономической политике (специалист 1 категории)

3565-00

30-60

1,0 - 2,5

	2.
	Специалист по использованию земли, других природных ресурсов, строительству и архитектуре, транспорта и связи (специалист 1 категории)

3565-00

30-60

0,8 - 2,5

 Глава Тимошинского
 сельского поселения                                                          Ю.Н.Замащикова